
Přejímací organizace- 

název a sídlo (razítko)  

Letiště Ostrava, a.s. Mošnov Odběratel: 

IČ: 26827719 DIČ: CZ26827719 

Zápis o odevzdání a převzetí 
budovy nebo stavby 

(nebo její dokončené stavby) 

 

Datum zahájení přejímacího 

řízení  17.12.2018 

Název budovy nebo stavby (nebo její dokončené časti) 

Oprava povrchu části parkoviště P3 

popisOdkop původní vrstvy 20cm, odvoz a uskladnění. Zásyp kamenivem 0-63 

15cm, rozprostření, zhutnění. Zásyp asfaltovým recyklátem 15cm, 

rozprostření, zhutnění. 

Odpovědný stavbyvedoucí 

xxx 
Dodavatelská organizace, popř. dřívější správce nebo vlastník 

ROLS Beskyd, s.r.o. 739 95 Bystřice 8 

Generální projektant Projektanti ucelených částí 

Technický dozorce investora 

Souhlas odstraněním stavby  
č.j. 

vydal    --------------  

 

Hospodářská smlouva číslo 18OVOF2035zedne    13.12-

2018 včemě                ze dne 
Datum zahájení prací podle hosp. smlouvy 

Na základě písemné výzvy 
Datum skutečného zahájení prací 

13.12.2018 

Datum dokončení 

17.12.2018 

Důvody nedodržení lhůt zahájení a dokončení dodávky 

Odchylky od schváleného projektu a jejich d úvody 

 

Zhodnocení jakosti provedených prací a jejich posouzení s technickými podmínkami 

Práce provedeny v dobré kvalitě. 

Soupis ojedinělých drobných nedodělků a vad zřejmých při odevzdání a převzetí 

Bez vad a nedodělků. 
Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění a nedodělků a vad  

  

Dohoda o zajištění přístupu k objektu za účelem odstranění nedodělků a vad           ------------------------  

Dodatečné požadované práce a dodávky a způsob jejich zajištění 

Dohoda o zajištění staveniště tak, aby byl možný provoz odevzdaného 

objektu 

Další ujednání,, např. dohoda o vypořádáni vzáj. práv a 

nároku 

Termín úplného vyklizení staveniště 

17.12.2018 

Údaje o převzetí dokumentace 

Projektová dokumentace a dokumentace geodetických prací upravená podle skutečného stavu provedení 

Nebyla 



Listinné doklady v průběhu realizace výstavby 

Archivní údaje o dokumentaci 

Město Bílovec, odbor investic 

Cena díla bez DPH xxxKč 

  

Cena dílavč. DPH xxxKč 

Záruční doba (konečné datum) 

Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto zápisu 

Bez příloh 

Vyjádření účastníků řízení 

Bez připomínek 

Datum skončení přejímacího řízení      17. 12. 2018 

Zástupci dodavatelé odevzdávají a zástupci odběratele přejímají dodávku podle ustanovení obchodního zákona a základních 

podmínek dodávky stavebních prací 

 Jméno a příjmení Funkce 

* 

Podpis 

Zástupci dodavatele ROLS Beskyd, s.r.o. 

73995 Bystřice 8 

  

 xxx stavbyvedoucí  

Zástupci přejínací 

organizace 

Letiště Ostrava, a.s. 

Mošnov 

  

 xxx   

Ostatní účastníci 

řízení 

   

Rozdělovník 

 


